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محاکمه پسر نوجوان  به اتهام تولید هروئین
گــروه حوادث/      پســر نوجوانی که به اتهام مشــارکت در تولید بیش از یکصد 
کیلوگرم هروئین محاکمه شــده با دســتور قضات شــعبه پنجم دادگاه کیفری 
اســتان تهــران برای تأیید رشــد عقلــی در هنگام ارتــکاب به جرم به پزشــکی 

قانونی معرفی شد تا پس از آن رأی او صادر شود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این پرونده از یک سال و نیم 
پیش با گزارش تولید هروئین در یک خانه ویلایی در منطقه گیلاوند آغاز شد.

پس از آن مأموران خانه ویلایی مورد نظر را تحت نظر قرار دادند و چند متهم 
از جمله پســر 17 ســاله ای به  نام شهرام بازداشت شد و به شعبه پنجم دادگاه 
کیفری یک استان تهران که ویژه رسیدگی به جرایم متهمان زیر 18سال است 
فرستاده شد تا به اتهام مشارکت در تولید 1۰۹ کیلوگرم هروئین محاکمه شود.
شــهرام کــه پس از دســتگیری به جرمش اعتــراف کرده بود در جلســه محاکمه 
اتهامــش را رد کــرد و گفت: مــن از ماجرای تولید هروئیــن در خانه ویلایی هیچ 
اطلاعی نداشــتم. مدتی قبل دایی بزرگم به بیماری افسردگی مبتلا شد و برای 
بهبود حالش تریاک مصرف می کرد و روزی که بازداشــت شــدم قصد داشــتم 
برای او قدری تریاک بگیرم. من در یک بنگاه خرید و فروش ماشین کار می کردم 

و ماشینی را امانت گرفته بودم تا همراه دوستم به دایی ام سر بزنم.
قاضی سؤال کرد: مأموران در گزارش اولیه اعلام کرده اند از داخل ماشین بوی 

مواد اولیه تولید هروئین می آمده!
متهم جواب داد: پشــت ماشــین کود گیاهی بود و بویی که به مشــام می رسید 

ناشی از آن بود.
قاضی سؤال کرد: پس از دستگیری چند سیمکارت از تو کشف شده که یکی از 
آنها با پیش شــماره ارومیه بوده اســت. ردیابی گوشی نشان داده شماره تلفن 
متعلق به فردی است که در زمینه خرید و فروش مواد اولیه هروئین فعالیت 

داشته است.
متهــم جــواب داد: گوشــی متعلق بــه من بوده و مــن هرگز با کســی در ارومیه 

تماسی نداشته ام.
ســپس وکیــل پســر نوجوان بــه دفاع پرداخــت و گفــت: موکلــم در هیچ جای 
پرونده به مشــارکت در جرمش اعتراف نکرده اســت. از این رو تقاضای صدور 
حکم برائت دارم. در ادامه مادر متهم در حالی که اشک می ریخت به قضات 
گفــت: شــوهرم چند ســال قبل فــوت کرد من یــک فرزنــد دیگر هــم دارم اما 
معلول است و شــهرام نان آور خانه مان بود من مطمئنم پسرم بی گناه است 
او کار می کــرد و نیــازی بــه کار خلاف نداشــت اگــر به آنجا رفته بــرای کمک به 
دایــی اش بوده چــون او حق پدری به گردن بچه هایم داشــت. لطفاً پســرم را 
آزاد کنید او هنوز خیلی بچه است. در پایان جلسه قضات دادگاه متهم را برای 
تأیید رشد عقلی در هنگام ارتکاب به جرم به پزشکی قانونی معرفی کردند تا 

پس از نظریه پزشکی قانونی رأی وی را صادر کنند.

دستگیری  عاملان سبقت مرگبار 
گروه حوادث/ 2 برادرکه به دلیل سبقت غیرمجاز راننده یک خودروی سواری 
را بــه قتل رســانده بودند، توســط کارآگاهــان اداره جرایم جنایی اســتان البرز 

دستگیر شدند.
بــه گــزارش خبرنگار حــوادث »ایــران«، نهم مرداد امســال خبر قتــل مردی 
42 ســاله در منطقه مهرشــهر کرج به مرکز پیام پلیس آگاهی گزارش شــد و 
بلافاصله کارآگاهان اداره جرایم جنایی به محل حادثه اعزام شدند. نخستین 
بررســی ها نشــان می داد سرنشینان یک دســتگاه پیکان وانت به دلیل گرفتن 
سبقت غیرمجاز و رانندگی خطرناک مورد اعتراض مقتول قرار گرفته بودند 
که این امر منجر به درگیری شده و پس از بالا گرفتن بحث و جدل، سرنشینان 
پیکان وانت با زدن ضربات متعدد چماق به سر مقتول و گذشتن با خودرو از 

روی بدنش، او را به قتل رسانده و متواری شده بودند.
ســرهنگ محمد نادربیگی، رئیس پلیس البرز در تشــریح این خبر گفت: در 
ادامه تحقیقات با شناســایی خودروی متهمان، مشــخص شد که سرنشینان 
خودرو چند روز پس از قتل، آن را بدون انتقال سند به شخص دیگری فروخته 
و در مــکان نا مشــخصی مخفی شــده اند. ســرانجام بــا اقدامــات اطلاعاتی-
پلیسی کارآگاهان و با چندین شبانه روز تلاش بی وقفه در نهایت مخفیگاه هر 
2 سرنشین خودروی پیکان وانت که با یکدیگر برادر بودند در شهرهای کرج و 

شهریار شناسایی و در 2 عملیات جداگانه دستگیر شدند.

اخاذی با نقشه گنج خیالی
گروه حوادث / پیشنهاد ازدواج به همراه نقشه گنج ترفندی بود که پسر جوان 

برای اغفال و اخاذی از دختر نوجوان به کار برد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، دختر 17 ســاله ای چند روز قبل قدم به 
اداره پلیس گذاشت و از پسر جوانی به اتهام اغفال و اخاذی شکایت کرد. دختر 
نوجوان گفت: چند ماه قبل در اینســتاگرام با پســر 1۹ ساله ای آشنا شدم. ارشا از 
همان روزهای اول به من ابراز علاقه کرد و خیلی زود پیشــنهاد ازدواج داد. من 
هــم که از او خوشــم آمده بود با این پیشــنهاد موافقت کــردم. در یکی از همین 
روزها او موضوع وسوسه برانگیزی را مطرح کرد. او گفت فردی را می شناسد که 
نقشه گنج می فروشد و یکی از دوستانش از او نقشه گنج خریده و کلی عتیقه پیدا 

کرده و پولدار شده است.
او ادامه داد: حتی ارشــا به من گفت برای نقشــه گنج باید 1۰۰ میلیون تومان 
پول پرداخت کند اما توانســته فروشنده را به مبلغ کمتری راضی کند و حالا هم 
برای خرید نقشه نیاز به کمک من دارد. من هم به تصور اینکه زندگی مان تغییر 
خواهد کرد طلاهایم را به او دادم بعد هم یک روز مرا به بهانه برداشتن وسایل 
گنــج یــاب به خانه اش کشــاند و مــورد آزار و اذیت قرار داد. ارشــا از من عکس و 
فیلم سیاه تهیه و تهدید کرد که اگر به کسی حرفی بزنم آنها را در فضای مجازی 
منتشــر خواهد کرد. از ترس آبرو و جانم از این موضوع به کســی حرفی نزدم اما 
چند روز بعد باز تهدیدهای ارشــا شــروع شــد، او از من پول می خواســت. برای 
دومین بار به خواســته ارشــا تن دادم اما او دســت بردار نبود و من در نهایت با 

تعریف این ماجرا به خواهرم، تصمیم گرفتم که پلیس را در جریان بگذارم.
با شکایت دختر نوجوان، تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز و در ادامه 
پسر شرور بازداشت شد. ارشا به جرم خود اعتراف کرد و گفت: به خاطر سرقت 
به زندان افتاده اما با ســند آزاد شــده بودم. به همین دلیل نیاز به پول داشتم تا 
رد مال بدهم و رضایت شاکی ها را بگیرم. وقتی با این دختر آشنا و متوجه شدم 
وضع مالی خوبی دارد و از طرفی دختر ساده ای است تصمیم به اخاذی و اغفال 
او گرفتم.با اعتراف پســر جوان، او در اختیار پلیس قرار داده شــد و تحقیقات در 

این خصوص ادامه دارد.

سقوط کارگر از طبقه ششم ساختمان
گروه حوادث/ کارگر ساختمانی هنگام کار در یک ساختمان نیمه کاره به دلیل 

رعایت نشدن نکات ایمنی از طبقه ششم به پایین سقوط کرد و جان باخت.
بــه گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایــران«، در پــی تمــاس شــهروندان بــا مرکز 
فوریت هــای پلیســی 11۰ و اعــلام فوت یــک کارگر ســاختمانی در اثر ســقوط 
از ارتفــاع در شــهرک بنفشــه کرج، بلافاصلــه مأموران کلانتــری 38 به محل 
حادثــه اعــزام شــدند. با حضور مأمــوران در محــل حادثه و بررســی موضوع 
مشــخص شــد که یک کارگر ساختمانی 2۹ ســاله در حین کار در طبقه ششم 
یک ساختمان نیمه کاره به دلیل بی احتیاطی از بالا به پایین سقوط کرده و در 

دم جان باخته است.
سرهنگ »علی قاسم پور«، فرمانده انتظامی شهرستان کرج با بیان اینکه در 
این زمینه پرونده تشکیل و برای انجام مراحل قانونی به مراجع ذیربط ارسال 
شــد، خاطرنشان کرد: به کارگران توصیه می کنیم که در حین انجام کار حتماً 

موارد ایمنی را رعایت کنند تا شاهد حوادث تلخ این چنینی نباشیم.

گــروه حــوادث/     وقــوع دو زلزلــه شــدید که به 
اســتان های  از  مناطقــی  دقیقــه  یــک  فاصلــه 
هرمــزگان، کرمــان و فــارس را لرزانــد، موجب 

ترس و وحشت مردم استان هرمزگان شد.
به گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایران«، ســاعت 
15:36 یکشــنبه زلزلــه ای بــه قدرت 6.4 ریشــتر 
در عمــق 18 کیلومتری زمین و یــک دقیقه بعد 
زلزلــه دیگــری با شــدت 6.3 ریشــتر در عمق 1۰ 
کیلومتــری و بــه مرکزیــت لافــت جزیــره قشــم 
بوقوع پیوســت که در مناطقی از اســتان بوشــهر، 

کرمــان و جنــوب اســتان فارس حتــی در دوبی و 
امــارات  نیز احســاس شــد. پس از ایــن دو زلزله 
سه پس لرزه دیگر نیز تا عصر یکشنبه رخ داد که 
موجب وحشت ســاکنان این مناطق و هجوم به 

خیابان ها شد.
  نخستین قربانی زلزله

اســماعیل نجــار، رئیــس ســازمان مدیریــت 
 بحــران کشــور گفــت: در لافــت جزیــره قشــم
 یــک نفــر بــر اثر ســقوط تیــر چراغ بــرق جان 

باخت.

میعادفر رئیس اورژانس کشــور نیــز از آمادگی 
و  هرمــزگان  اســتان  بیمارســتان های  تمامــی 
اســتان های همجوار خبر داد و گفت:چهار تیم 

ارزیاب و بالگرد به قشم اعزام شدند.
مجتبی خالدی، ســخنگوی اورژانس کشــور نیز 
گفت: تا عصر یکشــنبه 27 نفر مصدوم شــدند 
که اغلب بــه خاطر  ترس از زلزله و هنگام فرار 

مصدوم شده اند.
دانشــگاه علــوم پزشــکی هرمزگان نیــز اعلام 
کــرد چندیــن نفــر به علــت ترس، اســترس و 

درد در قفســه سینه به مراکز درمانی مراجعه 
کرده اند.

 ریزش و ترک خوردگی ساختمان ها
عزیزالله کناری فرماندار بندرعباس در پی وقوع 
زلزله جنوب ایران در تشــریح جزئیات خسارات 
آن در بندرعبــاس اظهار داشــت: ســاختمان ها 
دچــار ترک خوردگی و ریزش اندک شــده اند. با 
ایــن حال گزارش نهایی بعد از ارزیابی تیم های 
اعزام شده به مناطق زلزله زده اعلام خواهد شد. 
ســردار غلامرضا جعفــری فرمانــده انتظامی 

اســتان هرمزگان نیز گفت: گشت های ویژه ای 
بــرای پیشــگیری از ســرقت منــازل در ســطح 

محلات فعال هستند.
ریزش کوه گنو

بــر اثــر وقــوع ایــن زلزلــه کــوه گنــو در ارتفاعــات 
شمالی بندرعباس دچار ریزش شد.

 قطع برق در برخی نقاط هرمزگان
صادقــی مدیــرکل مهندســی راهبــری شــرکت 
توانیــر نیز در این خصوص گفت: خســاراتی در 
شــبکه توزیع برق اســتان هرمــزگان رخ داده که 
تمامی توان در راســتای تعیین خســارات و حل 

مشکل به کار گرفته شده است.
محلــه   11 در  بــرق  قطعــی  بــه  اشــاره  بــا  وی 
بندرعبــاس، افــزود: در شــمال بندرعباس و در 
محــل وقــوع زلزلــه در قشــم و مناطــق اطراف 

دچار قطعی برق شدیم.
ارزیابی از 137 روستا

مهدی ولی پور سرپرست سازمان امداد و نجات 
جمعیت هلال احمر به »ایران« گفت: در مجموع 
ارزیابــی تیــم هــای هــلال احمــر از 137 روســتا در 
منطقه زلزلــه زده تاکنون غیر از آماری که اورژانس 
از فوتی و مصدومان در همان ســاعات اولیه اعلام 
کرده و ترک خوردگی برخی از دیوارها مورد دیگری 
نداشــتیم. وی افزود: پس از زلزله پایگاه های هلال 
احمــر عــلاوه بر هرمــزگان در اســتان هــای فارس، 
بوشهر و کرمان، به حالت آماده باش کامل در آمد. 

گروه حوادث/ سارقان مسلح طلافروشی کرج که در کمتر از 2 دقیقه بیش 
از 2 کیلو طلا ســرقت کرده بودند در حالی برای تحقیق و بازجویی به  شــعبه 
یکم دادسرای جنایی کرج منتقل شدند که با اتهام محاربه رو به رو هستند.به 
گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ســاعت 12 ظهر 2۴ مرداد گزارش سرقت 
مســلحانه از یــک طلافروشــی در خیابــان بهشــتی کــرج به گشــت های ویژه 

کلانتری 11کرج مخابره شد. 
با اقدامات شــبانه روزی پلیس آگاهی و با اینکه هیچ ســرنخی از ســارقان 
در دســت نبود ســرانجام اعضای این باند سرقت مسلحانه دستگیر و سلاح 
آنها نیز توقیف شــد.متهمان پس از دستگیری و اعتراف روز گذشته از زندان 
به دادســرای جنایی کرج منتقل شــدند و پرونده آنها از ســوی قاضی محمد 

عنبری بازپرس شعبه یکم تحت رسیدگی قرار گرفت.
بازپرس عنبری در تشریح این پرونده به »ایران« گفت: سه متهم اصلی 
به نام های فرزاد، حاتم و محمد که بین 28 و2۹ ســال دارند تحت بازجویی 

قضایی قرار گرفتند.
ســارقان به انجام سرقت مسلحانه در شهرستان های شهریار، پاکدشت، 

تهران و شهرستان تفرش استان مرکزی اعتراف کردند.
یکــی از متهمــان به نام فــرزاد که متهم ردیــف اول این پرونده اســت در 
ســال ۹5 در تهران به خاطر سرقت مســلحانه از یک صرافی دستگیر و به 1۰ 
سال حبس محکوم شده که بعد از 2 سال با قرار وثیقه از زندان بیرون آمده 
و دیگر برنگشــته اســت. وی مدعی شــد در زندان با یک ســارق آشــنا شده و 
نقشه سرقت از طلافروشی را با همدستی او طراحی کرده است سپس بعد از 
آزادی با دو دوستش قرار سرقت را گذاشتند دو متهم دیگر نیز مدعی بودند 
در روســتای محل زندگی خود مشغول کشــاورزی و دامداری بودند اما چون 
وضعیت معاش آنها خوب نبود تصمیم گرفتند برای یک شبه پولدار شدن 
دســت به این سرقت بزنند.بازپرس عنبری گفت: با توجه به نوع سرقتی که 
متهمان مرتکب و باعث رعب وحشت مردم شده اند همچنین به کارگیری 
سلاح برابر با ماده 18 قانون مجازات اسلامی با اتهام محاربه روبه رو هستند. 

همچنیــن مالباختــه مدعی اســت هشــت کیلــو طلا از وی ســرقت شــده اما 
ســارقان اذعان دارنــد دوکیلو و 2۰۰گرم طلا دزدیدنــد. باتوجه به این تفاوت 
براساس قانون ما هر آنچه را که متهمان مدعی هستند ملاک قرار می دهیم 
اما در بحث رد مال قرار براین اســت با توجه به مستنداتی که مالباخته ارائه 

داده است به پرونده رسیدگی شود.
وی در ادامه به موضوع قانون بکارگیری سلاح اشاره کرد و گفت: متأسفانه 
دراین بخش ما با خلأ آموزش و آگاهی روبه رو هســتیم بســیاری از متهمان 
فکر می کنند اگر با سلاح قلابی دست به سرقت بزنند در زمره سارقان مسلح 
محسوب نمی شوند این در حالی است که سلاح اسباب بازی هم حکم سلاح 
واقعی را دارد چون مالباخته در آن لحظه نمی داند اسلحه متهم غیرواقعی 

است و مرعوب می شود.
عنبــری در پایــان با تأکیــد بر اینکــه مجازات ســنگینی در انتظــار افرادی 
است که بخواهند با اخلال درامنیت و ایجاد رعب وحشت دست به سرقت 
مسلحانه بزنند، گفت: بر همین اساس این متهمان در کمترین زمان ممکن 

در دادگاه محاکمه خواهند شد و مجازات سنگینی در انتظار آنان است.

6 کشته و 37 مجروح در تصادف های رانندگی
گــروه حــوادث/   4 دســتگاه اتوبــوس و مینی 
بــوس صبــح دیــروز در چهــار ســانحه رانندگی 

جداگانه دچار حادثه شــدند که در مجموع یک 

کشته و 37 مصدوم بر جا گذاشت.
ë واژگونی اتوبوس

نخســتین حادثــه ســاعت 4 صبح یکشــنبه 

بــرای یک دســتگاه اتوبوس در محور شــیراز رخ 

داد. در این ســانحه یک دســتگاه اتوبــوس که از 

بندرعباس به سمت شهرکرد در حرکت بود در 

محور آباده به شــهرضا یک کیلومتری روستای 

امین آباد به دلیل خواب آلودگی راننده اتوبوس 

از جاده منحرف و با سرعت بالا وارد جاده خاکی 

شــد و با یک تپه خاک نزدیک پل برخورد کرد و 
بیرون از جاده واژگون شد.

پیــش  اورژانــس  رئیــس  صادقــی،  حبیــب 

بیمارســتانی شهرســتان شــهرضا بــا اشــاره بــه 

اینکه این حادثه ۹ مصدوم مرد داشــت، گفت: 

به محــض اعــلام خبر تیم نجــات به همــراه ۴ 

آمبولانــس اورژانــس 11۵ و2 کد هــلال احمر به 

محــل حادثه اعزام و مصدومان به بیمارســتان 

امیرالمؤمنین)ع( شــهرضا منتقل شدند. یکی 

از مصدومان این حادثه بدحال بود که احیا شد 

و در حــال حاضر در بیمارســتان امیرالمؤمنین 
شهرضا است.

ë سانحه برای کارگران
دومین ســانحه رانندگی ســاعت شش و ۴۶ 

دقیقه صبح یکشــنبه در اتوبان کنگان - سیراف 

روبــه روی فــاز 1۹ پــارس جنوبی برای ســرویس 

کارگران پیمانکاری پالایشــگاه هشــتم عســلویه 

رخ داد.عبدالحســین طاهری، رئیس جمعیت 

هــلال احمر شهرســتان کنــگان در تشــریح این 

حادثه گفت: صبح یکشــنبه خبر واژگونی مینی 

بــوس حامل کارگــران توســط اورژانــس 11۵ به 

پایــگاه امــداد جــاده ای جمعیــت هــلال احمر 

شهرســتان کنــگان اعــلام شــد و بلافاصله تیم 

امــداد و نجات پایگاه جاده ای شــیرینو به محل 

حادثه اعزام شدند. این حادثه 8 مصدوم و یک 
فوتی برجا گذاشت.

ë برخورد اتوبوس و مینی بوس
ســومین حادثــه مربــوط بــه برخــورد یــک 

دســتگاه اتوبوس با یک دســتگاه مینی بوس در 

محور شهربابک به رفسنجان بود.

اورژانــس  رئیــس  صابــری«،  »ســیدمحمد 

کرمــان نیــز در تشــریح ایــن خبــر گفــت: صبح 

یکشــنبه -23 آبــان- به دنبال دریافــت گزارش 

تیــم  پنــج  بــوس  مینــی  و  اتوبــوس  برخــورد 

فوریت هــای پزشــکی بــه محــل حادثــه اعــزام 

شــدند. هــر دو خودرو متعلق بــه مجتمع مس 

سرچشــمه اســت و مصدومان ایــن حادثه بعد 

از رهاســازی و اقدامات درمانی مناســب توسط 

تیم هــای فوریت هــای پزشــکی بــه بیمارســتان 

ولیعصر)عج( شهربابک منتقل شدند.

وی رده ســنی 8 مصــدوم را 27 تــا ۶1 ســاله 

و جنســیت همــه آنها را مرد اعلام کــرد و افزود: 

حــال عمومی دو نفــر از مصدومــان این حادثه 
وخیم گزارش شده است.

ë 12 مصدوم در تصادف مینی بوس و پراید
برخورد یک دســتگاه مینی بــوس با پراید در 

جاده چمــان نکا 12 مصدوم به همراه داشــت.

زکریا اشکپور، سخنگوی مرکز مدیریت حوادث و 

فوریت های پزشکی مازندران در این باره گفت: 

برخورد یک دســتگاه مینی بــوس و پراید صبح 

یکشــنبه در جــاده چمان نکا منجــر به مصدوم 

شدن 1۰ زن و دو مرد شد.
ë مرگ 5 سرنشین پراید در تصادف با کامیون

تصــادف کامیــون بــا پرایــد در محــور بیجار ـ 
دیواندره 5 کشته برجا گذاشت.

میثم خیــرالله زاده رئیس مرکــز فوریت های 

پزشــکی بیجــار در این بــاره به فارس گفــت: روز 

یکشــنبه بر اثر برخورد کامیون بــا پراید در جاده 

بیجــار ـ دیوانــدره در محــدوده روســتای حصــار 

سفید بیجار پنج نفر در دم کشته شدند.

وی افــزود: ایــن 2 خــودرو از روبــه رو بــه هــم 

خوردنــد که منجربه کشــته شــدن سرنشــینان و 

راننده خودروی سواری پراید شد و اجساد توسط 

مرکز فوریت های پزشــکی و شهرداری بیجار به 

آرامستان باغ رضوان منتقل شدند.

علــت حادثــه توســط پلیــس راهــور ناجا در 
دست بررسی است.

ادعای متهم به افساد فی الارض در دادگاه

 من قربانی 
یک جنبش فمینیستی هستم!

گروه حــوادث- مرجان همایونی/ نخســتین 
جلســه رســیدگی بــه پرونــده مــرد جوانی کــه با 
شــکایت چند  دختــر دانشــجو و با اتهام افســاد 
فــی الارض رو بــه رو اســت در شــعبه 28 دادگاه 

عمومی و انقلاب تهران برگزار شد.
به گــزارش »ایــران«، ایــن جلســه قــرار بــود 
ساعت 9 صبح تشکیل شــود اما باتوجه به اینکه 
متهم دیرتــر از زمان مشــخص شــده از زندان به 
دادگاه منتقل شــد، جلسه ساعت 10 صبح شروع 

شد.
شــیما قوشــه وکیل 5 نفــر از شــاکی ها درباره 
جزئیــات نخســتین جلســه دادگاه بــه خبرنــگار 
»ایران« گفت: دادگاه به ریاست قاضی عموزاد 
و افشــاری مستشــار دادگاه برگزار شــد. با شــروع 
جلسه، نماینده دادســتان در جایگاه قرار گرفت 
و کیفرخواســت متهم به اتهام افساد فی الارض 
درخصوص تشکیل خانه فساد و دعوت دختران 
برای فســا و فحشــا قرائت شــد.در ادامــه کیوان 
در جایــگاه ویژه قــرار گرفت و بــا رد اتهام وارده 
بیــان کــرد مــن ایــن اتهــام را رد می کنــم. من 
قربانی جنبش فمینیســتی »می تو« هســتم که 
از رســانه های معاند و خارجی رهبری می شود. 
رســانه هایی که قصدشــان بی آبرو کردن مردان 
ســلبریتی و معروف اســت. وی در ادامه مدعی 
شد که دارای حسن شــهرت هستم و این پرونده 

برای بردن آبروی من ساخته شده است.
وکیــل 5 نفر از شــاکی های ایــن پرونده گفت: 
این پرونده 9 شــاکی دارد و باتوجه به اینکه زمان 
جلسه حدود یک ساعت و نیم بیشتر نبود جلسه 
دوم به دی ماه موکول شــده اســت مــن وکیل 5 
قربانی این پرونده هستم که 4 نفر از آنها در دادگاه 
حضــور داشــتند و یکــی از آنها در خارج از کشــور 
بود. مــوکلان من خواهان اشــد مجــازات متهم 
برای جلوگیری از تکرار این ماجرا هســتند تا افراد 
دیگری قربانی نشــوند. به تمامی شاکی ها تجاوز 
شده اما متهم مدعی اســت تمام افرادی که با او 
در رابطه بودند به اراده و خواست خودشان بوده 
در صورتی که این موضوع صحت ندارد. قرار شد 
در جلسه بعدی کارشــناس ناجا به عنوان ضابط 

پرونده در جلسه حضور داشته باشد.
شهریور سال گذشته همزمان با افشای تعرض 
مــردی به نام کیــوان بــه چندین دختر دانشــجو 
در تهران رســیدگی به ایــن پرونده در دســتور کار 
پلیس قرار گرفت و خیلی زود کیوان دستگیر شد. 
نخســت پرونده بــه دادگاه کیفری اســتان تهران 
رفــت. در ادامــه قضــات دادگاه پــس از بررســی 
شکایت تجاوز به عنف 5 دختر علیه کیوان اتهام 
وی را افســاد فی الارض دانســتند و به این ترتیب 
پرونده برای رسیدگی به شعبه 28 دادگاه انقلاب 

تهران ارسال شد.

محاربه برای سارقان طلافروشی کرج

روز سیاه جاده های کشور 

 زمین لرزه 6/4 ریشتری روز  گذشته  هرمزگان باعث شد مردم بندر عباس برای جلوگیری از 
آسیب پس لرزه های  احتمالی  به کرانه  خلیج فارس پناه ببرند 
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رئیس جمهوری به معاون اول خود مأموریت داد برای رسیدگی به وضعیت زلزله زدگان به سرعت به این استان  سفر کند

 دستور رئیس جمهوری برای رسیدگی  
فوری به مناطق زلزله زده

آیت الله سیدابراهیم رئیسی در پی زلزله جنوب 
ایــران، ضمن ابــراز همدردی با آســیب دیدگان 
زلزلــه اســتان هرمــزگان بــه معــاون اول خــود 
دســتور داد در اســرع وقــت به این اســتان ســفر 
کنــد. رئیس جمهوری در نشســت دیــروز هیأت 
دولت، با صدور دستور فوری، تمام دستگاه  های 
امدادی و وزارتخانه های مســئول  را موظف کرد 
در ســریع  ترین زمان برای رســیدگی به وضعیت 

آسیب  دیدگان احتمالی هرمزگان اقدام کنند.


